2023 年 11 月 2日起转股价格调整为 180.74 元/股。具体内容详见

3

公司于2023年 11月 2日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)

披露的《关于调整可转换公司债券“奥维转债”转股价格的公告》。

因公司 2023 年半年度资本公积转增股本方案已实施完成，自

2023 年 11 月 17 日起转股价格调整为 124.65 元/股。具体内容详

见公司于 2023 年 11 月 14 日在上海证券交易所网站

(www.sse.com.cn)披露的《无锡奥特维科技股份有限公司关于可转

换公司债券“奥维转债”转股价格调整的公告》。

因公司完成 2021 年第一次预留授予部分第二个归属期以及

2022 年限制性股票计划预留授予部分第一个归属期的股份登记手

续, 自 2024 年 1 月 9 日起转股价格调整为 124.62 元/股。具体内

容详见公司于 2024 年 1 月 9 日在上海证券交易所网站

(www.sse.com.cn)披露的《关于调整可转换公司债券“奥维转债”

转股价格的公告》。

因公司完成回购专用证券账户800,466股股份的注销, 自2024

年 3 月 19 日起转股价格调整为 124.75 元/股。具体内容详见公司

于 2024 年 1 月 9 日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露

的《无锡奥特维科技股份有限公司关于可转换公司债券“奥维转债”

转股价格调整暨转股停复牌的公告》。

因公司完成 2023 年年度权益分派, 自 2024 年 5 月 20 日起转

股价格调整为 87.56 元/股。具体内容详见公司于 2024 年 5 月 14

日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《无锡奥特维科

技股份有限公司关于实施 2023 年年度权益分派调整“奥维转债”

转股价格的公告》。

4

二、可转债本次转股情况

“奥维转债”的转股期自 2024 年 2 月 19 日至 2029 年 8 月 9 日

止。自 2024 年 4 月 1 日起至 2024 年 6 月 30 日，“奥维转债”共有

人民币 0 元已转换为公司股票， 转股数量为 0 股，占“奥维转债”

转股前公司已发行股份总额的 0.00%。截至 2024 年 6月 30 日，尚未

转股的可转债金额为人民币 1,139,976,000 元，占“奥维转债”发行

总量的 99.997895%。

因公司 2023 年年度权益分派已实施完成，上述转股数量及转股

前公司已发行股份总额均已进行相应调整。

三、股本变动情况

单位：股

股份类别
变动前（2024 年

3 月 31 日）

本次可转债

转股

其他原因变

动

变动后（2024 年 6

月 30 日）

有限售条件流通股 17,280,225 0 6,912,090 24,192,315

无限售条件流通股 206,811,933 0 83,428,842 290,240,775

总股本 224,092,158 0 90,340,932 314,433,090

四、联系方式

联系部门：证券投资部

联系电话：0510-82255998

联系邮箱：investor@wxautowell.com

特此公告。

无锡奥特维科技股份有限公司董事会

2024 年 7月 2日

mailto:investor@wxautowell.com